³²³ Ioannes Dłużewski.

³²⁴ Sermo est de Stanislawo Leszczyński.

³²⁵ Stanislaus Lipski († 1711), praepositus Gnesnensis.

praelatorum et timetur, ut non augeatur numerus malignorum subiectorum ad praecedens schisma ex fomento eiusdem D.ni Lipzki, sicut mihi clare edisseruit D.nus Sierakowski. Legi etiam litteras authenticas interceptas ecclesiasticorum Gnesnensium, in quibus Suecos Posnaniae commorantes in minimis praecaventur, quidquid agatur Gnesnae. Consideret Ill.ma Dominatio V.ra quam infelix ibi clima et quam cito contraxit contagionem pestis Lutheranae. Scribit modo ad D.num Primatem³²⁶ D.nus Sierakowski, et dedit mihi ad legendum litteras, sed nescio [614v] quare non defert suo principali deferenda. Videtur mihi esse anxius et non contentus de D.no Primate, qui ipsum in litteris suis quasi conscium mali iudicat et tamen hic Praelatus satis ex se fecit et modo debet latitare propter metam hostilem, ne cogatur ire ad visitandum S. Enricum Ufralliam.

N. 472

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 15 IX 1708

Gratias agit pro litteris die 27 VIII datis (cf. N. 432-437) – (erravit in die tradendo (28 VIII)).

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 113v.

N. 473

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 15 IX 1708

Notum facit se sollicitum spectare, quomodo res ad administrationem pertinentes Gnesnae et Vladislaviae se habeant. Vladislaviae omnia voluntate papae servata facta sunt; exspectatur, ut A. Bardziński suffraganus fiat.

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 113v.

Al medesimo

Si sta con ansietà attendendo di sentire l'effetto che haverà prodotto in Gnesna la presentazione del consaputo breve e i passi, che saranno stati dati

³²⁶ Stanislaus Szembek.

in sequela di essa da quel Capitolo. Riscontratisi intanto gl'atti del Brandzinski³²⁷ e de Canonici de Vladislavia, si sono trovati coerenti all'Istruzione e alle minute, che furono a V.ra Signoria Ill.ma trasmesse, e N.ro Signore è disposto a consolare il Bardzinski medesimo rispetto al Suffraganeo di quella Chiesa, ma stima bene di far differire per qualche poco di tempo la spedizione delle Bolle, non parendo convenevole di farlo al primo avviso delle ritrattazioni da lui fatte, come potrà ben riflettere anche la prudenza di V.ra Signoria Ill.ma, alla quale auguro etc. Roma, 15 Settembre 1708.

N. 474

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 15 IX 1708

Nuntiat suffraganum Chelmensem per suum procuratorem Romanum officiorum suorum approbationem assecutum esse. Sperat fore, ut nullis novis querellis res irriterentur.